FR
IMPORTANT ! NE PAS DÉTRUIRE
LIRE TOUTES LES INSTRUCTIONS AVANT D'UTILISER CE PRODUIT .
MANUEL D'ENTRETIEN
Il est de la responsabilité du client de s'assurer que tous les opérateurs et le personnel de
maintenance lisent et comprennent ce manuel.
Contacter le représentant  Carlisle Fluid Technologies local pour obtenir des copies supplémentaires
de ce manuel.

330-420mm
290-315mm
C86
C797 Conventionnel
HV30
905234
905238 1.75 Bar [25 psi]440 [15.5 cfm]
SB-E-2-997 R1.0 9/28 www.carlisleft.com
FR
PRO-200-20
1.8
2.0
905252
905253
N° de Pièce Dimension de la Buse Marquage
905251 1.6 PRO-200-16
PRO-200-18
TABLEAU 2 - BUSES ET AIGUILLES
High Efficiency / HVLP
High Efficiency / HVLP
Buse Aiguille
905274 PRO-325
905257 1.0 PRO-205-10
N° de Pièce
PROC-245-10
N° de Pièce Marquage
PRO-205-20
905263 1.6 PRO-205-16
905273 PRO-320-20-22
905265
905331
905272 PRO-320-16-18
905264 1.8 PRO-205-18
PRO-205-222.2
2.0
PROLite - GUIDE DE SÉLECTION DES PIÈCES
1.4
PROC-245-085
1.2 PRO-205-12
905271 PRO-320-12-14
905261 1.4 PRO-205-14
N° de Pièce
905224
PRO-320-085-10
PRO-320-12-14
PRO-320-16-18
N° de Pièce Marquage
905256 0.85 PRO-205-085
905270 PRO-320-085-10
Conventional
Buse Aiguille
905225
1.6
1.8 PROC-245-18
PROC-245-16
905270
905271
905272